יד יצחק בן-צבי

ב' בכסלו תשפ"ה
3 בדצמבר 2024

שלום רב,

### הנידון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד

בהתאם לתקנה 29(3) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993, יד יצחק בן צבי תאגיד מכח חוק יד יצחק בן צבי (התשכ"ט - 1969) (להלן: "המזמינה") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם ספק יחיד לצורך קבלת שירותים שונים הקשורים לקורס מדריכי ירושלים לציבור החרדי (להלן: "הספק" בהתאמה).

שם הספק: – ק.מ.ח קידום מקצועי חרדי (ע"ר).

מהות התקשרות: המזמינה מעוניינת לקיים קורס מדריכי ירושלים לציבור החרדי אשר יתקיים בירושלים בשיתוף משרד מורשת (להלן "הקורס").